
OZV č. 1/2007 

Kterou se mění vyhláška č. 3/2006, kterou se stanoví 

podmínky k zabezpečení požární ochrany při akcích, 

kterých se zúčastňuje větší počet osob 

Zastupitelstvo městyse Deblín se na svém zasedání dne 26. 2. 2007 usnesením č. 5 usneslo 

vydat v souladu s ustanovením § 84 odst. 2 písm. h) zákona č. 128/2000 Sb., o obcích (obecní 

zřízení), ve znění pozdějších předpisů, tuto obecně závaznou vyhlášku: 

Čl. 1 

Obecně závazná vyhláška č. 3/2006, kterou se stanoví podmínky k zabezpečení požární 

ochrany při akcích, kterých se zúčastňuje větší počet osob, se mění takto: 

Text odst. 2 článku 1 se nahrazuje novým zněním:  

(2) „Za splnění podmínek k zabezpečení požární ochrany při akcích zodpovídá právnická 

osoba, podnikající fyzická osoba, obec nebo úřad, též svolavatel1), která pořádá akci na 

katastrálním území městyse Deblín (dále jen „organizátor“).“ 

Čl. 2 

Účinnost 

Tato obecně závazná vyhláška nabývá účinnosti dnem 15. 3. 2007 

  

Jiří Vitanovský v.r. 

starosta městyse 

Anna Gruberová v.r. 

místostarostka městyse; 

  

Vyvěšeno na úřední desce dne: 28. 2. 2007  

Sejmuto z úřední desky dne: 15. 3. 2007 

 

file:///C:\Users\Ka�ka\AppData\Local\Temp\Rar$EXa0.326\M�stys%20Debl�n\www.deblin.cz\page.yhtml@id=166.htm

